
* مناف  هاشــمی دبیرکل کمیته ملی المپیک به عنوان سرپرســت کاروان ایران 
در المپیک پاریس انتخاب شــد. در جلســه هیئت اجرایــی کمیته ملی المپیک 
درخصوص سرپرســت کاروان ایران در المپیک پاریس بحث و گفت وگو شد و در 
نهایت مناف  هاشــمی که در حال حاضر دبیر کمیته ملی المپیک است برای این 
سمت انتخاب شد.  هاشمی سرپرســتی کاروان ایران در بازی های آسیایی  هانگژو 
را نیز بر عهده  دارد. در المپیک توکیو نصرالله سجادی سرپرست کاروان ایران بود.

*طبق توافقات صورت گرفته میان  هاکان دمیر و فدراســیون بسکتبال ایران، قرار 
بر این بود که این ســرمربی از دستیاران ترکیه ای در کادر فنی خود استفاده کند 
که به همین منظور، دو فرد مورد نظر  هاکان دمیر معرفی شــدند. بر این اســاس 
»گوکتــوگ دیلبازر« به عنوان کمک مربی و »اوگور وورال« در کادر فنی تیم ملی 
ایران در جام جهانی و بازی های آسیایی حضور خواهند داشت. تیم ملی بسکتبال 
ایران در جام جهانی ۲۰۲۳ فیلیپین، ژاپن و  اندونزی با تیم های ملی اسپانیا، برزیل 

و ساحل عاج همگروه است.
*روح الله حسینی سرپرست فدراسیون بوکس، طی حکمی علیرضا استکی سرمربی 
سابق تیم ملی بزرگسالان ایران به عنوان سرمربی تیم ملی امید انتخاب کرد. پیش 
از این نیز رضا مهدی پور به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان و اکبر احدی به عنوان 

سرمربی تیم ملی نوجوانان منصوب شده بودند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید جاویدالاثر عارف حمید
دوستدار خانواده

سرباز جاویدالاثر شهید عارف حمید در روز 
نهم آبان ســال ۱۳۴۶ در یک خانواده پرجمعیت 
روستایی ساکن در روســتای بیت مطیلب شهر 
ملاثانی از توابع شهرســتان باوی دیده به جهان 
گشود. به دلیل کمبود امکانات در روستای محل 
سکونتش، مدرسه ای برای تحصیل دانش آموزان 
نبود به همین خاطر برای کســب علم و دانش به 

اهواز رفت و آمد می  کرد.
با تلاش و ســختی های فراوان توانست در نوجوانی دیپلم بگیرد ولی پس 
از آن هم بیکار ننشســت و به کار کشــاورزی مشغول شد تا بتواند به خانواده 
خود کمک کند. نزدیکان او می گویند که شهید عارف حمید اهل کار و تلاش 
بود و در خانه هم بیکار نمی نشست و به خانواده خود در کارها کمک می کرد.

خیلی خــوش اخلاق بود و با تواضع خاصی با همــگان برخورد می کرد، 
همچنین خیلی تقید به اقامه نماز و انجام تکالیف شــرعی داشت. وی در سن 
۱۹ سالگی به خدمت اعزام شد، در سپاه پاسداران مشغول انجام سربازی بود 
که به همراه دیگر رزمندگان اسلام در جبهه های حق علیه باطل حضور یافت 

و به نبرد با دشمنان اسلام پرداخت.
پس از حضور در جبهه ســرانجام این رزمنده ســپاه اسلام در روز پنجم 
خرداد سال ۱۳۶۷ در عملیات تک دشمن به فیض شهادت نائل آمد ولی پیکر 
پاکش در خاک جبهه ماند و از جمله شــهدای جاویدالاثر دفاع مقدس استان 

خوزستان محسوب می شود.
شــهید عارف حمید در سن ۲۱ سالگی در منطقه عملیاتی شلمچه شهد 
شیرین شهادت را نوشید و خانواده معظمش هنوز چشم انتظار بازگشت پیکر 

مطهرش هستند.

حدیث دشت عشق

ممنوعیت عقد قرارداد دلاری 
با ورزشکاران و مربیان خارجی 

با دستور معاون اول رئیس جمهور و ابلاغ وزارت ورزش به کمیته 
ملی المپیک، پارالمپیک و فدراســیون ها، عقــد قرارداد دلاری با 

ورزشکاران و مربیان خارجی ممنوع شد.
ورزش ایران در ســال های اخیر با شــکایت های زیادی از ورزشکاران و 
مربیان خارجی مواجه شــده که جرایم زیادی هم در پی داشته است، همین 
موضوع باعث شد رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی 
در نامــه ای به محمد مخبر معاون اول رئیس جمهــور نکاتی را درباره انعقاد 
قراردادهای خارجی عنــوان کند و خواهان ممنوعیت عقد قرارداد دلاری یا 

یورویی با بازیکنان و مربیان خارجی شود.
در بخشــی از این نامه »درخواســت اســتفاده از ریال یا سایر ارزهای 
جایگزیــن منطقه ای به جای دلار در انعقــاد قراردادهای کاری و حرفه ای با 
مربیان و بازیکنان ورزشــی خارجی« مطرح شــده است. در پی این موضوع 
مخبر معاون اول رئیس جمهور در نامه ای خطاب به وزیر ورزش و جوانان این 

موضوع را ابلاغ و دستور اجرای آن را صادر کرده است.
در ادامه برنا فیروزی معاون توســعه مدیریــت و منابع وزارت ورزش و 
جوانــان در نامه ای به رئیس کمیته ملی المپیــک، رئیس کمیته پارالمپیک، 
مدیران باشــگاه پرسپولیس و استقلال و رؤســای فدراسیون ها »درخواست 
استفاده از ریال یا سایر ارزهای جایگزین منطقه ای به جای دلار« را به اطلاع 

آنها رساند.
هرچند در نامه معاون وزارت ورزش نامی از یورو برده نشده اما در بخشی 
از نامه دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی این کلمه )یورو( به 
چشم می خورد. با توجه به این نامه تیم های پرسپولیس و استقلال منع عقد 
قرارداد دلاری و یورویی دارند اما ســایر تیم های لیگ برتر چنین ممنوعیتی 
ندارند چرا که زیر نظر وزارت ورزش و جوانان نیســتند. اکنون باید دید این 
دو باشگاه، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک و فدراسیون های ورزشی چگونه 
ایــن ماجرا را پیش خواهند برد و تکلیــف خارجی هایی که در این تیم ها و 

فدراسیون ها مشغول فعالیت هستند چه خواهد شد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اعلام کرد
هدفمان رفتن روی سکوی جهانی است 

سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی گفت: با وجود دشواری های 
مسابقات جهانی بلگراد و کار بســیار سختی که در پیش داریم به 

دنبال ایستادن بر سکوی جهانی هستیم.
حسن رنگرز در تازه ترین صحبت های خود درباره شرایط تیم ملی کشتی 
فرنگی در آســتانه حضور در رقابت های رنکینگ قرقیزستان، گفت: وضعیت 
بچه ها خوب اســت و خوشبختانه به دور از هر گونه آسیب دیدگی تمرینات 
خوبی را دنبال کردند. شاکله اصلی تیم ملی که در این مسابقات حضور دارند 
و ارزیابــی نهایی برای انتخاب ملی پوشــان در رقابت های قهرمانی جهان در 
این مسابقات انجام خواهد شد. سرمایه های اصلی ما عمدتا در این مسابقات 
حضور دارند. یکی دیگر از اهداف ما مهندسی جایگاه ملی پوشان در رنکینگ 
جهانی است تا بخشی از موضوع مرتبط با قرعه کشی مسابقات جهانی نیز با 

توجه به حضور در ۳ رویداد رنکینگ انجام شود.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، افزود: شرایط مجموعه کمپ تیم های 
ملی انصافا شرایط خوبی اســت و امکانات و زیرساخت های خوبی برای تیم 
ملی مهیا شده است. یک تیم ما چند روز پیش به تورنمنت روسیه رفت که 
نفرات اول قهرمانی امیدهای کشــور بودند. یک تیم ما متشکل از تیم ملی 
جوانان و برخی نفرات بزرگسال نیز به رقابت های ارمنستان می روند و سپس 
تورنمنــت وهبی امره ترکیه را در پیــش داریم. در نهایت نیز آخرین رویداد 

برای آماده  سازی تیم ملی رقابت رنکینگ مجارستان خواهد بود.
رنگرز تصریح کرد: پس از مسابقات جهانی یک فاصله کوتاه تا بازی های 
آسیایی داریم که باید برای آن برنامه ریزی ویژه داشته باشیم، اینکه چه تعداد 
از کشــتی گیران ما می توانند از بلگراد به بازی های آسیایی چین بروند و چه 
تعداد نمی توانند، همه این ها منوط به ارزیابی هایی است که بعد از رقابت های 

رنکینگ مجارستان انجام خواهد شد.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درباره عملکرد خوب خود در تیم ملی 
کشتی فرنگی و اینکه کسب ۳ عنوان قهرمانی باعث شده توقعات از تیم ملی 
بالا برود، گفت: همه این نتایج در وهله اول متعلق به مربیان ســازنده ماست 
که بی ادعا کارهای بزرگ را انجام می دهند. ما امانت دار سرمایه هایی هستیم 
که این عزیزان به ما تحویل می دهند. در وهله دوم نیز این موفقیت ها مرتبط 
با تلاش کشــتی گیران، همکاران خوبم در کادر فنی و مقدماتی اســت که 

فدراسیون کشتی مهیا کرده که صمیمانه سپاسگزارم.
وی افــزود: در عین حال که آن ۳ رویداد حائز اهمیت بودند و کســب 
نتیجه برای ما مهم بود اما عملا قابل قیاس با قهرمانی جهان نیست. شرایط 
مسابقات جهانی امسال خیلی سخت تر و دشوارتر با سال گذشته خواهد بود. 
ما پارســال با ۳۰ اختلاف امتیاز فنی در جایگاه چهارم ایستادیم و کم کردن 
این فاصله امتیاز، کاری بســیار سخت و دشوار است که نیازمند مجموعه ای 
از متغیرهاست که همه را در دستور کار داریم. با همه دشواریهای مسابقات 
امســال به لحاظ کمی و کیفی و حساســیت های مربوط به کسب سهمیه 
المپیک، هدف ما ایستادن بر روی سکوی مسابقات جهانی و کسب حداکثر 

سهمیه های المپیک است.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
بهروز عطایی اســامی ۱۴ بازیکن تیم ملی والیبال 
ایران بــرای حضور در هفته اول لیگ ملت ها ۲۰۲۳ در 

ناگویا را اعلام کرد. 
مرحله مقدماتی مســابقات والیبال لیگ ملت ها ۲۰۲۳ با 
حضور ۱۶ تیم کانادا، آمریکا، آرژانتیــن، ایتالیا، کوبا، آلمان، 
هلند، برزیل، ژاپن، فرانســه، چین، ایران، لهستان، صربستان، 
بلغارســتان و اســلوونی در گروه مردان پیگیری خواهد شد. 
براساس برنامه اعلامی فدراسیون جهانی والیبال، هفته نخست 
لیــگ ملت ها ۲۰۲۳ به میزبانی دو شــهر اوتــاوا در کانادا و 

ناگویای ژاپن از ۱۶ تا ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ برگزار می شود. 
ایران در هفته نخســت این رقابت ها بــا تیم های ژاپن، 
اســلوونی، لهســتان و چین، دیدار خواهد کرد تا با کســب 
امتیــازات لازم آمــاده رقابت های هفته دوم و ســوم شــود؛ 
مســابقاتی که به ترتیب در روتردام هلنــد و آناهایم آمریکا 

برگزار می شود.
به همین منظور اعضای تیم ملی ایران امروز پنجشــنبه 
تهران را به مقصــد ژاپن ترک می کنند تا آمــاده دیدارهای 
هفته اول مســابقات والیبال لیگ ملت ها ۲۰۲۳ شوند. برنامه 
مســابقات والیبال لیگ ملت ها ۲۰۲۳ به گونه ای است که هر 
تیم در هر هفته لیگ ملت ها در چهار مسابقه و در مجموع در 
۱۲ دیدار به میدان می رود و نتایج در یک جدول درج خواهد 
شــد. در پایان مرحله گروهی هفت تیم برتر به مرحله نهایی 
صعود می کنند که به همراه تیم لهســتان هشت تیم مرحله 

نهایی این رقابت ها خواهند بود. 
برنامه بازی های ایران در هفته نخست به شرح زیر است:
سه  شنبه ۱۶ خرداد....................................................... ایران – ژاپن
پنجشنبه ۱8 خرداد............................................... ایران – لهستان
شنبه ۲۰ خرداد............................................................ ایران – چین
یکشنبه ۲۱ خرداد................................................. ایران – اسلوونی

اسامی ملی پوشان اعلام شد
ســفر تیم ملی والیبال ایران به ژاپن در حالی اســت که 
دیــروز اســامی ۱۴ بازیکن ایران برای حضــور در هفته اول 
مســابقات لیگ ملت ها از سوی بهروز عطایی اعلام شد. سید 
محمد موســوی )کاپیتــان(، مهدی جلوه، محمــد ولی زاده، 
محمــد طاهر وادی، جواد کریمی، امین اســماعیل نژاد، علی 
حاجی پور، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحسین 
اســفندیار، مرتضی شــریفی، پوریا حســین خانزاده، شهروز 
همایونفرمنــش و محمد جواد معنوی نــژاد بازیکنان اعزامی 
به ژاپن بــرای حضــور در هفته اول لیگ ملت ها هســتند. 
گفته  می شــد معنوی نژاد با مشــکل صدور ویزا مواجه شده 
امــا با قــرار گرفتن در ترکیــب اعزامی، ظاهرا این مشــکل 
برطرف شــده اســت. به این ترتیب میثــم صالحی که دچار 

مصدومیت بود از ترکیب اصلی تیم در هفته اول خارج شــد. 
افشاردوست: بازی سختی برابر ژاپن خواهیم داشت

اما پیش از ســفر والیبالیست های ایران به ژاپن، محمود 
افشاردوست مربی تیم ملی در مورد وضعیت ملی پوشان اظهار 
کرد: شرایط تیم مشخص اســت. از ۲۷ فروردین که تیم کار 
خود را شروع کرده، شرایط خوبی داریم و بازیکنان تقریبا دو 
ماه تمرین خــوب انجام دادند. البته خوب بودن وضعیت تیم 
به این معنا نیست که صد درصد آماده  باشیم. در لیگ ملت ها 
هر هفته بازی داریم و مســائلی مثل فشار باز ی ها و مسافت 
می تواند روی بازیکنان تاثیر بگذارد. در مجموع شــرایط بدی 

نیست و بازیکنان با تمام توان کار خود را ادامه  می دهند. 
مربی تیــم ملی درباره رقبــای ایــران در لیگ ملت ها 
گفت: این یک واقعیت اســت و همــه می دانیم که ژاپن یکی 

از آماده ترین تیم های حال حاضر جهان اســت. شاید نتوانیم 
بگوییم یکی از بهترین تیم هــای دنیا اما با قاطعیت می توان 
گفت آنهــا یکی از آماده ترین تیم های جهان هســتند. بازی 
والیبــال خوبی ارائه می دهد و برابــر حریفان عالی صف آرایی 

می کند.
وی ادامه داد: ایران چند ســالی ژاپن را شکست می داد 
چون آنها در حال درســت کردن پایه کار بودند. حالا دوباره 
ژاپن به همان تیمی تبدیل شده که همه انتظارش را داشتند. 
بازیکنــان این تیم جزو با کیفیت ترین های دنیا هســتند که 
تیم این کشــور را به یکی از سریع ترین تیم های دنیا تبدیل 
کرده انــد. علی رغم قامت کوتاه، پرش خوبی دارند و در ارتفاع 
بالا والیبال بازی می کنند. در کارهای حمایتی نیز خیلی عالی 
عمــل می کنند، به همین دلیل نمی توانیم از این واقعیت فرار 

کنیم که بازی سختی برابر ژاپن خواهیم داشت.
افشاردوست در ادامه افزود: باقی تیم ها هم مثل اسلوونی، 
لهستان و چین تیم های خیلی خوبی هستند. چین مدتهاست 
که به ایران می بازد اما خیلی پیشــرفت کرده و سال گذشته 
کار بســیار خوبی در لیگ ملت ها انجام داد. لهستان، چهل تا 
پنجاه بازیکن خیلی خوب و تقریبا در یک ســطح دارد و هر 
تیمی را که اعزام کنند خطرناک اســت چون والیبال اصولی 

بازی می کند.
وی با تاکید بر این که تیم ملی ایران همواره هفته نخست 
لیگ ملت ها را بد شــروع می کند، گفت: هفتــه اول همواره 
برای ما با چالش همراه بوده چون اغلب بد شــروع می کردیم. 
امیدوارم امسال شروع بهتری داشته باشیم البته سال گذشته 
هم خیلی آغاز بدی نداشتیم. یک سری بازیکنان تیم ملی در 
این مدت آسیب دیده بودند و کمتر توانستند کنار ما باشند و 
همین، کار را سخت می کند. امیدوارم همه بازیکنان تمام توان 
خود را به کار بگیرند البته مطمئن هستم این کار را خواهند 

کرد، چون دوست دارند بهترین نتیجه رقم بخورد.

ملی پوشان کشورمان امروز راهی ناگویا می شوند

معرفی ۱۴ بازیکن برای هفته اول لیگ ملت های والیبال 2023 
ایران در نخستین بازی سه شنبه هفته آینده با ژاپن دیدار می کند

ســنگین وزن تیم ملی کشــتی فرنگی ایران با تاکید بــر اینکه هدفی جز کســب مدال طلا 
 در مســابقات جهانی صربستان ندارد، گفت: کســب طلای جهان با شکســت لوپز لذت بیشتری 

دارد.
امین میرزازاده ، درباره شــرایط خود در آستانه حضور در رقابت های رنکینگ قرقیزستان، اظهار کرد: تمرینات 
خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم هم من و هم سایر بچه ها بتوانیم نتایج درخشانی را در این مسابقات کسب 

کنیم و جایگاه مان را در رنکینگ برای مسابقات قهرمانی جهان ارتقاء بدهیم.
دارنده مدال نقره بزرگسالان جهان و طلای امیدهای جهان، افزود: تمام تلاشم را می کنم تا نماینده شایسته ای 

برای کشورم باشم و بتوانم مدال نقره سال گذشته جهان را به مدال طلا تبدیل کنم.
وی درباره برنامه هایش برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گفت: گام به گام پیش می روم، ابتدا هدفم کسب 
مدال طلا در مســابقات قهرمانی جهان و همچنین کســب سهمیه المپیک است. بعد از آن برای المپیک پاریس و 

کسب بهترین نتیجه در المپیک برنامه ریزی می کنم.
میــرزازاده درباره اعلام آمادگی میخاین لوپز کوبایی برای کســب پنجمین طلای المپیک و تبدیل شــدن به 
پرافتخارترین کشتی گیر جهان، گفت: هر چه رقابت سخت تر باشد و رقبا بزرگ تر باشند کسب مدال طلای جهان 
شیرینی خاص تری دارد و بیشتر می چسبد. حضور ایشان هم به عنوان کسی که ۴ طلای المپیک دارد قطعا سطح 
کیفی مسابقات سنگین وزن در المپیک را بالاتر می برد و به مدال طلا رسیدن در حضور لوپز شیرینی خاصی دارد. 
امیدوارم لذت آن را بچشم. سنگین وزن تیم ملی کشتی فرنگی درباره اینکه آیا به پیروزی مقابل لوپز ۴۲ ساله در 
المپیک پاریس فکر می کند یا خیر، گفت: قطعا. من رو به روی هر حریفی که قرار می گیرم ســعی می کنم بهترین 

عملکرد خودم را داشته باشم و به پیروزی برسم.

خط و نشان سنگین وزن ایران برای غول کوبایی
رئیس فدراسیون دوچرخه ســواری علت اینکه یک رکابزن ۴8 ساله را به مسابقات جاده قهرمانی 

آسیا اعزام می کند، بیان کرد.
رســول اسدی به این پرسش که حسین عسگری دوچرخه سوار با تجربه ای است اما در سن ۴8 سالگی به سر 
می برد و چرا او به مسابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تایلند اعزام می شود و بهتر نیست به جای او 
یک رکابزن جوان و آینده دار اعزام شود؟ بیان کرد: در حال حاضر این رویکرد در فدراسیون ها وجود دارد، به فردی 
که الان بهترین است اما از لحاظ سنی آینده ای ندارد، میدان بدهیم یا کسی که صرفا آینده دارد. ما سعی می کنم 

هر دو را مدنظر قرار دهیم. ما الان، هم به مدال نیاز داریم و هم آینده نگری را در نظر داریم.
او ادامه داد: البته من مستقیما در انتخاب نفرات دخالتی نداشتم و اختیار را به بخش فنی دادم. هرچند خودم 
نیز مشــکلی در این موضوع نمی بینم چون هم ورزشــکار جوان در تیم داریم و هم باتجربه. حســین عسگری در 
تایم تریل انفرادی با فاصله اول شد و اگر رکابزنی نزدیک به او یا مساوی بود حتما گزینه جوان تر را انتخاب می کردیم 

و حتما این توصیه را به بخش فنی می کردم اما او الان با بقیه فاصله دارد.
وی در پاسخ به این پرسش که چرا هنوز نامش در سایت اتحادیه جهانی وارد نشده است، گفت: ما درخواست 
کردیم که این کار انجام شود اما فرآیند کاری آنها کند است. حتی به ما نگفته اند که مشکلی وجود دارد یا خیر. بعداز 
انتخابات فدراسیون چند سؤال از ما پرسیدند که شفاف پاسخ دادیم. در اجلاس  اندونزی نیز من توضیحات لازم را 
به رئیس  اتحادیه جهانی و رئیس کنفدراسیون آسیا دادم و شبهاتی که داشتند را پاسخ دادم. کنفدراسیون آسیا هم 
نامه تایید انتخابات فدراسیون را به اتحادیه جهانی ارسال کرد. رونوشت آن را به ما و کمیته ملی المپیک هم ارسال 
 کرد. کمیته ملی المپیک هم انتخابات فدراســیون را تایید کرده است. فکر می کنم مشکل خاصی از لحاظ حقوقی 

نیست.

واکنش رئیس فدراسیون به اعزام رکابزن ۴8 ساله به قهرمانی آسیا

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲
۱۲ ذی القعده ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   -1402/02/10- مورخه   140260326005000434 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
نازار ظفری  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
به شماره شناسنامه 1 و به شماره ملی 3962246916 صادره از نهاوند فرزند شاطر در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 35/96 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
896 فرعی از 3871- اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، انتقالی از مالک رسمی 
احسان اله میری محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتیکه  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: چهارشنبه 1402/02/27      تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1402/03/11
علیرضا غلامی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف۱6۳۴

اخطاریه ثبت و اجرای طلاق نوبت دوم
 1753676444 ملی  شماره  به  حمید  فرزند  دراجی  مهدولی  فرامرز  آقای  جناب 
دادنامه  بشماره  اهواز   9 شعبه  خانواده  دادگاه  از  صادره  رای  به  توجه  با  احتراما 
درخواست  به  سازش  امکان  عدم  گواهی  موضوع  با   140237940000028303
زوجه به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی و در خلال 
آن جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعت نمایید در غیر این صورت طبق 

مقررات عمل خواهد شد. آدرس دفترخانه شیبان خ اول فرعی فروردین
سردفتر طلاق رسمی شماره ۵ شیبان- محمدسعید حاتمی مجد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع  اول  هیات   -1402/02/10- مورخه   140260326005000433 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ملک روزبهانی به 
شماره شناسنامه 5032 و به شماره ملی 5579121237 صادره از بروجرد فرزند عزیز در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 35/96 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
896 فرعی از 3871- اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، انتقالی از مالک رسمی 
احسان اله میری محرز گردیده است که حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتیکه  آگهی می شود  روز  فاصله 15  به  نوبت  دو  در 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1402/02/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 1402/03/11
علیرضا غلامی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

م الف۱6۳5

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت کاشی  سازی فخار رفسنجان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۴۴۵ و شناسه ملی ۱۰86۰۵۱۵78۴
با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت در ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۱۰ در محل شــرکت برگزار شد و به حدنصاب نرســید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 
دعوت می شــود که در جلســه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت ۱۲ ظهر روز 
پنجشــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲5 در محل قانونی شــرکت به آدرس رفسنجان – شــهرک صنعتی – کارخانه 

کاشی سازی فخار رفسنجان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت رنگ و لعاب لوتوس رفسنجان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۲۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰86۰۵۴۹۲۴7
با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت در ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۱۰ در محل شــرکت برگزار شد و به حدنصاب نرســید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 
دعوت می شــود که در جلســه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت ۱۳ ظهر روز 
پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲5 در محل قانونی شرکت به آدرس رفسنجان – شهرک صنعتی – کارخانه رنگ و 

لعاب لوتوس رفسنجان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم
شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۱۳۲۳ و شناسه ملی ۱۰6۳۰۰86۹۱۴  
با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۱۰ در محل شــرکت برگزار شد و به حدنصاب نرســید. لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 
دعوت می شــود که در جلســه نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ســاعت ۱۱ صبح روز 
پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲5 در محل قانونی شرکت به آدرس رفسنجان – شهرک صنعتی – کارخانه کاشی 

و سرامیک بـــرلیان رفسنجان تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ سایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت اطلاع 
 www.kswco.com بیشــتر به آدرس وب سایت شرکت به نشانی 

مراجعه فرمایید.
۱- تامین لوازم و تعمیر ژنراتور سایت تهران 

 بــرگ سبز)شناسنامه(ســند مالکیت خودرو ســواری سیســتم پژو 
موتــور  شــماره   ۱۴۰۲ مــدل  ســفید  تیپPARS-TU5برنــگ 
۱۶۷B۰۱۹۱۳۷۳شــماره شاســی NAAN۱۱FE8PK۲8۰۱8۶ شماره 
پلاک ایران۷۴-8۲۳و۲۱ به نام ســید امیر هاشمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

برگ سبز)شناسنامه(ســند مالکیت  خودرو سواری هاچ بک سیستم 
ســایپا تیپQUIKRبرنگ سفید-مشــکی مدل ۱۴۰۱ شماره موتور 
M۱5۹۶5۴۰۶۴شماره شاســی NAPX۲۱۲AAN۱۱۲۷۱5۳ شماره 
پلاک ایــران۹5-۷۲۳ق۹۲ بــه نام اکبر صحرائی حســنوند مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس 

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۰۳/۱۱پنج شنبه 
شماره ثبت: ۲۳۱۳۳۳           

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول

جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه نوبــت اول شرکت تعاونی خدمات مهندســی ایمنی کارکنان سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران راس ساعت ۱5:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ در محل دفتر شرکت 

تعاونی به آدرس خیابان آزادی نبش خیابان شادمهر پلاک ۱ طبقه دوم تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند. ۱۴۰۲/۰۳/۲۰
* دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان.
طرح و تصویب صورتهای مالی تا پایان سال ۱۴۰۱ و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت.

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل /بازرسان.
* داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرس به موجب دستورالعمل مربوطه موظف اند حداکثر ظرف 5 

روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
هیئت مدیره        
نام و نام خانوادگی و امضاء 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۴۱8 –۱۴۰۲/۰۳/۰۱هیئــت اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
اســتان قزوین در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱55۳5.۴۳ متر مربع 
مفروز از پلاک ۱۲ اصلی واقع دربخش ۱۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۱                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۷
مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۴۱۷ – ۱۴۰۲/۳/۰۱هیئــت اول دوم/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای اســتان قزوین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶5۰۱.55 متر 
مربع مفروز از پلاک 8۴ اصلی واقع در بخش 8 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۱                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۲۷ 
مسعود رحمانی
رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای محتــرم موسسه خیریه زینبیه تهران به شماره 
ثبت 12619 می رســاند مجمع عمومی عادی سالیانه در روز جمعه 1402/3/26 از ساعت 
16 واقع در منطقه 19 تهران خیابان شــهید زلفی روبه روی پارک شــریعتی محل اصلی 

موسسه خیریه زینبیه تهران برگزار می گردد. 
دستور جلسه: 

1- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین و ارائه بیلان مالی و عملکرد سالیانه 
رئیس هیئت مدیره: محمد مرادی

»مزایده عمومی شماره یک« 
پشــتیبانی منطقه تهران در نظر دارد ســوله و زمین با مشخصات ذیل را 
از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان با در دســت داشــتن اصل فیش 
واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال واریز شــده به حســاب 6158800145806 
بانک ســپه به نام وجوه مشخص پش تهران بابت هزینه اسناد مزایده، از تاریخ 
درج آگهــی به مــدت 7 روز می توانند با مراجعه به مدیریــت کنترولر واقع در 
کیلومتر 14 بزرگراه فتح، پادگان پشتیبانی منطقه تهران، نسبت به دریافت اسناد 

مزایده اقدام نمایند.
مشخصات موارد اجاره:

1- اجاره 4400 متر ســوله و 3000 متر فضای باز در مجموعه پادگانی جی در 
انتهای بزرگراه یادگار امام)ره(

2- اجاره 36 باب ســوله 160 تا 200 متری در اراضی پادگان ســیاه کوه جنب 
اتوبان امام رضا)ع(

3- اجاره یک باب ســوله به مساحت 900 مترمربع و 4000 مترزمین جانبی با 
مجوز ساخت 1000 مترمربع کارگاه پیش ساخته

4- هفت هکتار زمین کشاورزی کشت دیم در ضلع جنوب پادگان شماره دو

خودرو  کمپانی  سند  و  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه 
رنگ  به   1391 مدل   110 تیپ  ام.وی.م  سیستم   سواری 
به   62 ایران    87 د   221 انتظامی  شماره  به  روغنی  سفید- 
شاسی  شماره  و   MVM372FGA021582 موتور  شماره 
افضلی  ظهیر  به  مربوط   NATEBACA101004070

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت
 مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(

بدینوســیله به اطلاع اعضای محترم شــرکت تعاونی کامیــون داران و تریلی داران 
قائم شــهر به شــماره ثبت 291 و شناســه ملی 10760061590 و کدپستی 
4766669571 می رساند جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( راس ساعت 
9 صبح روز سه شــنبه مورخ 1402/4/6 به آدرس قائم شــهر کیلومتر 4 جاده 

قائم شهر- بابل تالار نازگل با دستور کار به شرح ذیل برگزار می شود.
متقاضیان ثبت نام کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرســین حداکثر 5 روز پس از 
انتشار آگهی دعوت مجمع عمومی درخواست کتبی خود را مطابق فرم مصوب 
انجمــن مرکزی نظارت بر انتخابات تعاونی هــا و اتاق تعاون تکمیل و همراه 
مدارک لازم به اتاق تعاون استان واقع در ساری بلوار پاسداران روبروی بانک 
ملی- خیابان رفیعی ساختمان دامون تحویل نموده و رسید دریافت نمایند. لذا 
از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید شــخصا و یا برابر اساسنامه وکالتا نماینده 

خود را معرفی و در ساعت و روز مقرر حضور بهم رسانید.
جهت اخذ وکالت گیرنده به اتفاق وکالت دهنده با در دست داشتن مدارک شناسایی 
معتبر یعنی )شناســنامه و کارت ملی( در ساعت اداری از تاریخ 1402/4/2 لغایت 
1402/4/4 به دفتر شرکت واقع در قائم شهر- کمربندی شمالی روبه روی خیابان 
16 متــری اول مراجعه و وکالتنامه در حضور اعضای هیئت مدیره تنظیم و ثبت 
دفتــر گردد. ضمنا به همراه داشــتن کپی برابر اصل شناســنامه و کارت ملی و 

دفترچه سهام جهت حضور در جلسه مجمع عمومی الزامی است.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره
2- ارائه گزارش کتبی بازرس

3- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1400 و 1401
4- طرح و تصویب و پیش بینی بودجه سال 1402

5- تغییرات اعضاء و سرمایه
6- طرح و تصویــب فروش زمین کمربندی شــمالی )روبه روی خیابان 16 

متری( شرکت
7- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس برای مدت یک سال مالی 1402

8- اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال
رئیس هیئت مدیره- سید مصطفی شاورانی

بارسلونا برای جذب مسی 
لالیگا را دور می زند

باشگاه بارسلونا برای شکار مسی دست به دامن باشگاه آمریکایی شد.
نشریه »اکیپ« فرانســه خبر داد مدیران باشگاه بارسلونا در حال مذاکره 
با باشــگاه اینتر میامی آمریکا هستند تا با کمک دیوید بکام مالک این باشگاه 

آمریکایی لیونل مسی را به نیوکمپ برگرداند.
بارســلونا چون نمی تواند قرارداد لیونل مسی را به عنوان بازیکن جدید و 
به صورت دائمی ثبت کند و لالیگا مانع از این انتقال می شود، مدیران بارسلونا 

دست به دامن این باشگاه آمریکایی شدند تا مسی را جذب کند.
قرار اســت باشــگاه اینتر میامی آمریکا لیونل مســی را از چنگ الهلال 
عربستان دربیاورد و مسی به آمریکا منتقل شود. پس از آن باشگاه اینتر میامی 
رضایت بدهد که مسی در فصل آینده به صورت قرضی به بارسلونا منتقل شود.
عربســتان با پیشنهاد نجومی ســالیانه ۴۰۰ میلیون یورو لیونل مسی را 
وسوسه کرده است. پدر مسی با این پیشنهاد بزرگ وسوسه شده و پسرش را 

می خواهد به ریاض منتقل کند.

ریخت و پاش عربستان 
برای کاپیتان رئال 

کاپیتان رئال مادرید از موافقت عربستان در زمینه درخواست نجومی اش 
ابراز تعجب کرد.

نشریه »مارکا« اسپانیا خبر داد باشگاه الاتحاد عربستان بعد از بازی با سویا 
به صورت رسمی به کریم بنزما کاپیتان رئال مادرید پیشنهاد داد.

بنزما بعد از دریافت پیشنهاد نجومی از سوی سعودی ها درخواست افزایش 
رقم دستمزد سالیانه اش به ۲۰۰ میلیون یورو و همچنین چندین شرط دیگر 

گذاشت تا به عربستان برود.
نکته جالب این اســت که باشگاه الاتحاد جده تمام شروط کریم بنزما را 
پذیرفت و این باعث شوکه شدن کاپیتان رئال مادرید شد چون انتظار نداشت 
با این درخواست مالی بزرگش موافقت کنند. او باید تصمیم نهایی خود در تا 
پایان هفته بگیرد. پیشــنهاد بزرگ عربستان باعث شده تا دارنده توپ طلای 

۲۰۲۲ به صورت جدی برای رفتن به عربستان فکر کند.
از طرفی کریم بنزما می تواند این پیشنهاد بزرگ را رد کند و قراردادش را 
با رئال برای یک فصل دیگر تمدید کند. اما به نظر می رسد ستاره مسلمان 
به صورت جدی برای رفتن به عربستان و درآمدزایی بزرگ فکر می کند. 

شاگردان برانکو به مصاف آمریکا می روند
تیم ملی عمان در دیدار دوستانه به مصاف آمریکا می رود.

تیم ملی فوتبال عمان زیرنظر برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق پرسپولیس 
دیروز اردوی خود را در ورزشگاه سلطان قابوس مسقط آغاز کرد تا خود را برای 

مسابقات قهرمانی آسیای میانه آماده کند.
تیم ملی عمان زیرنظر برانکو در حال آماده  سازی برای حضور در مسابقات 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر است. طبق اعلام برانکو عمانی ها 
قبل از وارد شدن به تورنمنت قهرمانی آسیای میانه یک بازی دوستانه مقابل 
تیم ملی آمریکا برگزار می کنند.شاگردان برانکو علاوه بر بازی دوستانه با آمریکا 
یک بازی دیگر تدارکاتی برگزار خواهند کرد. تیم ملی عمان در مرحله گروهی 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر با تیم های ملی عربستان، تایلند و قرقیزستان 

رقیب شد.

ف
مبلغ تضمین شرکت براورد اولیهمحل اجراعنوان پروژهردی

صلاحیتشرح مختصر عملیاتدر مناقصه )ریال(

دارای مجوز از اداره تعاون - کار و امور اجتماعیتامین نیرو۶۳.۶۷۶.8۲۶.۹۰۴۶.۳۶۷.۶8۲.۶۹۱شهرداری اهرمتامین نیروی انسانی   ۱

شهرداری اهرم )مناقصه گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد پروژه های ذیل را با مشخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی )یک مرحله ای( به پیمانکاران واجد صلاحیت 
واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می گردد جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ در سامانه ستاد قابل دریافت 
می باشد  و پیشنهادات خود را نیز تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷  در سامانه ستاد بارگذاری و اصل ضمانت نامه را در پاکت به صورت مهر و موم به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً 

زمان بازگشایی پاکات روز یک شنبه  ساعت 8 صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲8  می باشد.

 ضمناً نوع تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی )که شرح باز پرداخت آن در اسناد مناقصه آمده است ( و یا اوراق مشارکت بی نام به مبالغ اشاره شده قابل قبول می باشد.
 جهت خرید اسناد سامانه ستاد مراجعه نمایید. 

 هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
 نشانی مناقصه گزار: اهرم -خیابان انقلاب- شهرداری اهرم- تلفن تماس: ۰77۳5۲۲۲88۱

    آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( نوبت دوم
  

روابط عمومی شهرداری اهرم


